Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA 32 70.99 M2 $4,091,263.00 90.05% $290,438,760.37

Area Privada Libre DESCUBIERTA 15.10 M2 $800,000.00 3.75% $12,080,000.00

Area Privada Garaje 45 10.13 M2 $1,975,000.00 6.20% $20,006,750.00

TOTALES 100% $322,525,510

Valor en letras Trescientos veintidós millones quinientos veinticinco mil quinientos diez Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $322,525,510
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración